

## Samtgemeinde Lamspringe

- Samtgemeindekasse-

Samtgemeinde Lamspringe • Kloster 3 • 31195 Lamspringe

Samtgemeindekasse Lamspringe Kloster 3 31195 Lamspringe

Gläubiger-Identnr.: DE51ZZZ00000129807

## Mitgliedsgemeinden:

Harbarnsen Sehlem

Lamspringe Woltershausen

Neuhof

## Besuchszeiten:

montags - freitags 8.00 - 12.30 Uhr donnerstags auch 14.30 - 18.00 Uhr

Tel.-Vermittlung: (05183) 500-0
Telefax: (05183) 500-10
E-Mail: r.glatthor@samtgemeinde-lamspringe.de

Auskunft erteilt: Herr Glatthor Tel.-Durchwahl: 500- 25

## Erteilung einer Einzugsermächtigung und eines SEPA-Lastschriftmandats

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE51ZZZ00000129807  Mandatsreferenznummer (wird von Samtgemeinde ausgefüllt):  Zahlungspflichtiger/Kontoinhaber:	
(Straße, Hausnummer)	
(PLZ, Ort)	
SEPA-Lastschriftmandat für Kassenzeichen:	
von meinem / unserem Konto mittels Lastschrif unser Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfä Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.	sempfänger Samtgemeinde Lamspringe Zahlungen t einzuziehen. Zugleich weise ich mein / weisen wir anger Samtgemeinde Lamspringe auf mein / unser
die Erstattung des belasteten Betrages verlang Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.	cht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, en. Es gelten dabei die mit meinem / unserem
☐ Wiederkehrende Zahlung ☐ Einma	lige Zahlung
<b>IBAN:</b> DE	
BIC: (8 oder 11 Stellen)	(Name Kreditinstitut)
(Ort, Datum)	(Unterschrift/en des Zahlungspflichtigen/Kontoinhabers)
Konten der Samtgemeindekasse:  Sparkasse Hildesheim 6 000 046, BLZ 259 50  Volksbank Hildesheim eG 4500 057 300, BLZ 259 90!  Volksbank Hildesheimer Börde eG 410 140 500, BLZ 259 91!	0 11 IBAN: DE31 2599 0011 4500 0573 00 BIC: GENODEF1HIH